CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP BẢN SAO

Kính gửi: VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG TRẦN GIA

Tên tôi là:
………………………………….
Sinh năm: …..…………..
CMND số: ……………….….. do công an ….……… cấp ngày: …../…../……

Thường trú tại: ………………………………………………………….………..
……………………………………………………………………………….…….
Ngày…. tháng …….. năm ..…..,  tôi đã tham gia Hợp đồng số…………………….

quyển số……………………………………….. do  Công chứng viên Văn phòng chứng Trần Gia công chứng.

Nay để thuận tiện cho tôi trong các giao dịch có liên quan, Tôi kính đề nghị Văn phòng công chứng Trần Gia cấp cho tôi ……. (         ) bản sao của hợp đồng nói trên.

Hà Đông, ngày ….. tháng ….. năm 2014
Người đề nghị